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WIK-ZP.271.17.2020
Dot.: przetargu nieograniczonego na ,Termomodernizacj¢ Szkoly Podstawowej nr 2
w Goldapi” w zakresie cze¢$ci I -branza budowlana

Gmina Goldap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania
z dnia 23.06.2020 r. (otrzymane drogg e-mail) udziela nastepujacych odpowiedzi.

Pytanie

1. Tlos¢ stolarki okiennej na rysunkach elewacji jest rozna w stosunku do zestawien stolarki
zamieszczonych w projekcie. Czy wymianie podlegajg tylko i wylgcznie okna o konstrukcji
drewnianej ?

Odpowiedz: Wymianie podlegaja tylko okna o konstrukcji drewnianej.

Pytanie

2. Istniejgce zwody instalacji odgromowej wykonane sg z drutu fi 6,0mm, czy nie nalezy ich
wymieni¢ na fi 8,0mm w rurce ostonowej ? Brak tego elementu w przedmiarze robot.
Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ takiej wymiany.

Pytanie

3. W czgsci opisowej projektu zapisano - ,,Parapety zewnetrzne z blachy powlekanej w kolorze
pokrycia”, natomiast w przedmiarze robét ,,Obsadzanie prefabrykowanych podokiennikéw z PCV o
dhugosci ... ,, W zwigzku z tym z czego majg by¢é wykonane parapety zewnetrzne ?

Odpowiedz: Parapety maja by¢é wykonane z blachy powlekanej w kolorze co do uzgodnienia z
inwestorem.

Pytanie
4. W czgsci opisowej projektu zapisano - ,, Wyposazenie dachu projektowane: drabinki
przeciwsniegowe typowe dla pokrycia dachowego z blachy trapezowej ... ,,, natomiast w

przedmiarze robot taki element nie wystepuje. Czy montaz drabinek przeciwsniegowych jest objety
zaméwieniem ?
Odpowiedz: Dach nie jest objety zamowieniem.

Pytanie

5. W czesci opisowej projektu zapisano - ,,a) opaski: beton C16/20 gr. 15cm, podsypka, gr. 15cm”
W przedmiarze roboét taki element nie wystepuje. Czy wymiana opaski betonowej objeta jest
przedmiotem zamdwienia ?

Nie opaski nie wymieniamy.

Pytanie

6. W celu wykonania podigczenia rur spustowych zajdzie koniecznos$¢ odkopania istniejgcych
przykanalikow. Czy Zamawiajgcy uzupeltni przedmiar robdt dotyczacy tego elementu, czy roboty te
zostang rozliczone kosztorysem powykonawczym ?

Odpowiedz: Nalezy podlaczy¢ do istniejacej sieci, nie bylo uwag co do droznosci
przykanalikéw.



Pytanie

7. Istniejace zeliwne rewizje na rurach spustowych nie spetniajg roli osadnika deszczowego. Czy
nalezy je wymienic¢ ?

Odpowiedz: Nie przewiduje si¢ takiej wymiany.
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